Manaus,  quinta-feira,  05 de junho de 2014. Ano II, Edição 171  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

EXTRATO

ESPÉCIE: Contrato n. 001/2014-FECMM.
FUNDAMENTO: Processo n. 000012/14
OBJETO: Adesão à Ata de Registro de Preços n. 002/2013 -Pregão
Presencial n. 006/2013-CPL, da Assembleia Legislativa do Estado do
Amazonas, para prestação de Serviços  de Manutenção Preventiva e
Corretiva em Sistema de Controle de Acesso Interno e Externo; em
Sistema de Circuito Fechado de TV (CFTV) Digital e em Sistema de
Alarme de Detecção de Fumaça, Acionadores de Alarme de Incêndio e
Central de Alarme, com fornecimento de peças e componentes em
todos os sistemas, nas dependências da Câmara Municipal de Manaus.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: Global de R$ 799.764,00 (setecentos e noventa e nove mil,
setecentos e sessenta e quatro reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.1124.0000, fonte 06100,
natureza da despesa 3.3.90.39.77 – Vigilância Ostensiva/Monitorada.
SIGNATÁRIOS: JOÃO BOSCO GOMES SARAIVA, pelo Fundo
Especial da CMM e o Sr. GERBSON TANAKA SOARES pela empresa
TK REPRESENTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA ELETRÔNICO
LTDA.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 05 de maio de 2014.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL/CMM

AVISO DE RESULTADO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CÂMARA
MUNICIPAL DE MANAUS,divulga o resultado do Pregão abaixo :

1) PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2014 – CPL/CMM
2) TIPO DE LICITAÇÂO: MENOR PREÇO POR ITEM
3) OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de açúcar,

café e leite em pó integral para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Manaus, conforme as especificações do Anexo I
(Termo de Referência), pelo prazo de até 12 (doze) meses.

RESULTADO:

Item VENCEDORA Valor
Proposto

01 AMAZOMARTE COMÉRCIO E SERVIÇO
LTDA CNPJ 04.781.226/0001-28 R$  59,45

02 AMAZOMARTE COMÉRCIO E SERVIÇO
LTDA CNPJ 04.781.226/0001-28 R$ 51,80

Item 03 : FRACASSADO

Manaus, 05 de junho de 2014.